
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

Torneo 2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A 2406035A

Luogo Soliera  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 21-06-2024 - 23-06-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ROSA LORENZO - SFERA A.

Partecipanti 16

Sito Internet

Dionigi Riccardo

1Negro Roberto

2
Vincenzi Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Dionigi Riccardo 4.5 ITA 12.5014.008.50 12.002030 2002 2369 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1995

2 4 M Negro Roberto 4.0 ITA 13.5015.009.00 12.002052 1985 2226 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1970

3 7 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.00 1937 1979 2129 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1976

4 5 CM Bevilacqua Maurizio 3.0 ITA 12.0012.507.50 4.00 2032 1971 2044 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

5 11 1N Bianco Paolo 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.75 1895 2003 2075 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2007

6 3 CM Brotto Alessandro 2.5 ITA 13.0015.509.00 6.50 2055 1915 1916 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

7 15 2N Boaron Arianna 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.00 1779 1920 1920 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

8 9 1N Tondi Aurelio 2.5 ITA 9.00 10.006.50 3.75 1914 1968 1969 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

9 1 FM Vancini Edoardo 2.0 ITA 10.5010.506.00 3.00 2200 1929 1929 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1965

10 2 CM Piccirillo Edoardo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.25 2136 1910 2036 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1990

11 8 CM Paoli Walter 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.25 1919 1886 1887 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1960

12 10 CM Pizzoferrato Mattia 2.0 ITA 9.50 10.006.50 3.00 1900 1889 1818 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2006

13 12 1N Franco Alessandro P.1.5 ITA 13.0015.009.00 4.00 1875 1912 1764 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1984

14 14 1N Togni Alessandro 1.5 ITA 10.5011.006.00 1.00 1833 1859 1711 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2009

15 13 1N Lugli Andrea 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1836 1924 1603 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1967

16 16 2N Grimaldi Lorenzo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1740 1991 1257 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1990
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Bevilacqua Maurizio ITA TRE TN 2032 1971 2044 1971 M 803332 100671

11 1N Bianco Paolo ITA EMI BO 1895 2003 2075 2007 M 2849580 119152

15 2N Boaron Arianna ITA EMI BO 1779 1920 1920 2007 F 28543386 189351

3 CM Brotto Alessandro ITA VEN VI 2055 1915 1916 1995 M 2879218 174968

6 CM Dionigi Riccardo ITA EMI MO 2030 2002 2369 1995 M 839841 122190

12 1N Franco Alessandro P.ITA EMI BO 1875 1912 1764 1984 M 865923 116326

16 2N Grimaldi Lorenzo ITA EMI BO 1740 1991 1257 1990 M 28565320 195508

13 1N Lugli Andrea ITA EMI BO 1836 1924 1603 1967 M 2812210 130161

4 M Negro Roberto ITA VEN VI 2052 1985 2226 1970 M 896721 109106

8 CM Paoli Walter ITA EMI MO 1919 1886 1887 1960 M 808237 100203

2 CM Piccirillo Edoardo ITA LOM BS 2136 1910 2036 1990 M 837148 123072

10 CM Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1900 1889 1818 2006 M 2816976 159018

14 1N Togni Alessandro ITA EMI MO 1833 1859 1711 2009 M 2884068 178417

9 1N Tondi Aurelio ITA EMI BO 1914 1968 1969 2004 M 28549325 191414

1 FM Vancini Edoardo ITA EMI BO 2200 1929 1929 1965 M 800597 105464

7 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 1937 1979 2129 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 FM Vancini Edoardo 2.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0

10 2 CM Piccirillo Edoardo 2.0 ITA | 10 B 1 | 7 N Â½ | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

6 3 CM Brotto Alessandro 2.5 ITA | 11 N Â½ | 4 B 0 | 15 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | -1

2 4 M Negro Roberto 4.0 ITA | 12 B Â½ | 3 N 1 | 7 B 1 | 6 B Â½ | 5 N 1 | 1

4 5 CM Bevilacqua Maurizio 3.0 ITA | 13 N 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 1 N 1 | 4 B 0 | -1

1 6 CM Dionigi Riccardo 4.5 ITA | 14 B 1 | 1 N 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 1 | 1

3 7 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA | 15 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 1 | 3 B 1 | 1

11 8 CM Paoli Walter 2.0 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 11 N 0 | 10 B Â½ | 0

8 9 1N Tondi Aurelio 2.5 ITA | 1 B 0 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 3 N 0 | 13 B 1 | 1

12 10 CM Pizzoferrato Mattia 2.0 ITA | 2 N 0 | 15 B Â½ | 12 N 0 | 16 B 1 | 8 N Â½ | -1

5 11 1N Bianco Paolo 3.0 ITA | 3 B Â½ | 12 N 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 6 N 0 | -1

13 12 1N Franco Alessandro P. 1.5 ITA | 4 N Â½ | 11 B 0 | 10 B 1 | 7 N 0 | 15 N 0 | -1

15 13 1N Lugli Andrea 1.5 ITA | 5 B 0 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 0 1 | 9 N 0 | 0

14 14 1N Togni Alessandro 1.5 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 16 N 1 | -1

7 15 2N Boaron Arianna 2.5 ITA | 7 B 0 | 10 N Â½ | 3 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 1

16 16 2N Grimaldi Lorenzo 1.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 10 N 0 | 14 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2032 5 3.00 2.85 0.15 1971.602044 1971 M 803332 100671

11 1N Bianco Paolo ITA 1895 5 3.00 1.81 1.19 2003.002075 2007 M 2849580 119152

15 2N Boaron Arianna ITA 1779 5 2.50 1.59 0.91 1920.001920 2007 F 28543386 189351

3 CM Brotto Alessandro ITA 2055 5 2.50 3.39 -0.89 1915.401916 1995 M 2879218 174968

6 CM Dionigi Riccardo ITA 2030 5 4.50 2.68 1.82 2002.402369 1995 M 839841 122190

12 1N Franco Alessandro P.ITA 1875 5 1.50 2.25 -0.75 1912.601764 1984 M 865923 116326

16 2N Grimaldi Lorenzo ITA 1740 4 0.00 0.89 -0.89 1991.251257 1990 M 28565320 195508

13 1N Lugli Andrea ITA 1836 4 0.50 1.53 -1.03 1924.501603 1967 M 2812210 130161

4 M Negro Roberto ITA 2052 5 4.00 2.95 1.05 1985.802226 1970 M 896721 109106

8 CM Paoli Walter ITA 1919 4 2.00 2.18 -0.18 1886.251887 1960 M 808237 100203

2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2136 3 2.00 2.36 -0.36 1910.672036 1990 M 837148 123072

10 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1900 5 2.00 2.57 -0.57 1889.801818 2006 M 2816976 159018

14 1N Togni Alessandro ITA 1833 5 1.50 2.35 -0.85 1859.801711 2009 M 2884068 178417

9 1N Tondi Aurelio ITA 1914 5 2.50 2.18 0.32 1968.601969 2004 M 28549325 191414

1 FM Vancini Edoardo ITA 2200 4 2.00 3.20 -1.2 1929.001929 1965 M 800597 105464

7 CM Vincenzi Marco ITA 1937 5 3.50 2.22 1.28 1979.402129 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Tondi Aurelio ITA 1914   |  1 FM Vancini Edoardo ITA 2200 0 - 1

2 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2136   |  10 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1900 1 - 0

3 11 1N Bianco Paolo ITA 1895   |  3 CM Brotto Alessandro ITA 2055 Â½ - Â½

4 4 M Negro Roberto ITA 2052   |  12 1N Franco Alessandro P. ITA 1875 Â½ - Â½

5 13 1N Lugli Andrea ITA 1836   |  5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2032 0 - 1

6 6 CM Dionigi Riccardo ITA 2030   |  14 1N Togni Alessandro ITA 1833 1 - 0

7 15 2N Boaron Arianna ITA 1779   |  7 CM Vincenzi Marco ITA 1937 0 - 1

8 8 CM Paoli Walter ITA 1919   |  0 - F

9 16 2N Grimaldi Lorenzo ITA 1740   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2200   |  6 CM Dionigi Riccardo 1 ITA 2030 0 - 1

2 7 CM Vincenzi Marco 1 ITA 1937   |  2 CM Piccirillo Edoardo 1 ITA 2136 Â½ - Â½

3 5 CM Bevilacqua Maurizio 1 ITA 2032   |  16 2N Grimaldi Lorenzo 1 ITA 1740 1 - 0

4 3 CM Brotto Alessandro 0.5 ITA 2055   |  4 M Negro Roberto 0.5 ITA 2052 0 - 1

5 12 1N Franco Alessandro P. 0.5 ITA 1875   |  11 1N Bianco Paolo 0.5 ITA 1895 0 - 1

6 8 CM Paoli Walter 0 ITA 1919   |  13 1N Lugli Andrea 0 ITA 1836 1 - 0

7 14 1N Togni Alessandro 0 ITA 1833   |  9 1N Tondi Aurelio 0 ITA 1914 0 - 1

8 10 CM Pizzoferrato Mattia 0 ITA 1900   |  15 2N Boaron Arianna 0 ITA 1779 Â½ - Â½

FSI - 2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A) - Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024 - Pag. 8/15



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Dionigi Riccardo 2 ITA 2030   |  5 CM Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2032 1 - 0

2 2 CM Piccirillo Edoardo 1.5 ITA 2136   |  11 1N Bianco Paolo 1.5 ITA 1895 Â½ - Â½

3 4 M Negro Roberto 1.5 ITA 2052   |  7 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 1937 1 - 0

4 16 2N Grimaldi Lorenzo 1 ITA 1740   |  1 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2200 0 - 1

5 9 1N Tondi Aurelio 1 ITA 1914   |  8 CM Paoli Walter 1 ITA 1919 Â½ - Â½

6 15 2N Boaron Arianna 0.5 ITA 1779   |  3 CM Brotto Alessandro 0.5 ITA 2055 0 - 1

7 12 1N Franco Alessandro P. 0.5 ITA 1875   |  10 CM Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1900 1 - 0

8 13 1N Lugli Andrea 0 ITA 1836   |  14 1N Togni Alessandro 0 ITA 1833 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Negro Roberto 2.5 ITA 2052   |  6 CM Dionigi Riccardo 3 ITA 2030 Â½ - Â½

2 1 FM Vancini Edoardo 2 ITA 2200   |  5 CM Bevilacqua Maurizio 2 ITA 2032 0 - 1

3 11 1N Bianco Paolo 2 ITA 1895   |  8 CM Paoli Walter 1.5 ITA 1919 1 - 0

4 3 CM Brotto Alessandro 1.5 ITA 2055   |  9 1N Tondi Aurelio 1.5 ITA 1914 1 - 0

5 7 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 1937   |  12 1N Franco Alessandro P. 1.5 ITA 1875 1 - 0

6 10 CM Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1900   |  16 2N Grimaldi Lorenzo 1 ITA 1740 1 - 0

7 14 1N Togni Alessandro 0.5 ITA 1833   |  15 2N Boaron Arianna 0.5 ITA 1779 0 - 1

8 2 CM Piccirillo Edoardo 2 ITA 2136   |  0 - F

9 13 1N Lugli Andrea 0.5 ITA 1836   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Dionigi Riccardo 3.5 ITA 2030   |  11 1N Bianco Paolo 3 ITA 1895 1 - 0

2 5 CM Bevilacqua Maurizio 3 ITA 2032   |  4 M Negro Roberto 3 ITA 2052 0 - 1

3 7 CM Vincenzi Marco 2.5 ITA 1937   |  3 CM Brotto Alessandro 2.5 ITA 2055 1 - 0

4 8 CM Paoli Walter 1.5 ITA 1919   |  10 CM Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1900 Â½ - Â½

5 9 1N Tondi Aurelio 1.5 ITA 1914   |  13 1N Lugli Andrea 1.5 ITA 1836 1 - 0

6 15 2N Boaron Arianna 1.5 ITA 1779   |  12 1N Franco Alessandro P. 1.5 ITA 1875 1 - 0

7 16 2N Grimaldi Lorenzo 1 ITA 1740   |  14 1N Togni Alessandro 0.5 ITA 1833 0 - 1

8 1 FM Vancini Edoardo 2 ITA 2200   |  0 - F

9 2 CM Piccirillo Edoardo 2 ITA 2136   |  0 - F

FSI - 2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A) - Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024 - Pag. 11/15



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

1 Vancini Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 1929 Media: 1929.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Tondi Aurelio ITA 1914 286 0.84 1 1 1

2 B 6 CM Dionigi Riccardo ITA 2030 170 0.72 0 1 1

3 N 16 2N Grimaldi Lorenzo ITA 1740 460 0.92 1 2 2

4 B 5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2032 168 0.72 0 2 2

5 0 0 F 2 2

3.2 2 2

2 Piccirillo Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2036 Media: 1910.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1900 236 0.8 1 1 1

2 N 7 CM Vincenzi Marco ITA 1937 199 0.76 Â½ 1 1

3 B 11 1N Bianco Paolo ITA 1895 241 0.8 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.36 1 1

3 Brotto Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1916 Media: 1915.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Bianco Paolo ITA 1895 160 0.71 Â½ 0 0

2 B 4 M Negro Roberto ITA 2052 3 0.5 0 0 0

3 N 15 2N Boaron Arianna ITA 1779 276 0.83 1 1 1

4 B 9 1N Tondi Aurelio ITA 1914 141 0.69 1 2 2

5 N 7 CM Vincenzi Marco ITA 1937 118 0.66 0 2 2

3.39 2 2

4 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2226 Media: 1985.80 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Franco Alessandro P. ITA 1875 177 0.73 Â½ 0 0

2 N 3 CM Brotto Alessandro ITA 2055 -3 0.5 1 1 1

3 B 7 CM Vincenzi Marco ITA 1937 115 0.66 1 2 2

4 B 6 CM Dionigi Riccardo ITA 2030 22 0.53 Â½ 2 2

5 N 5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2032 20 0.53 1 3 3

2.95 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

5 Bevilacqua Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 2044 Media: 1971.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Lugli Andrea ITA 1836 196 0.75 1 1 1

2 B 16 2N Grimaldi Lorenzo ITA 1740 292 0.85 1 2 2

3 N 6 CM Dionigi Riccardo ITA 2030 2 0.5 0 2 2

4 N 1 FM Vancini Edoardo ITA 2200 -168 0.28 1 3 3

5 B 4 M Negro Roberto ITA 2052 -20 0.47 0 3 3

2.85 3 3

6 Dionigi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 2369 Media: 2002.40 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Togni Alessandro ITA 1833 197 0.75 1 1 1

2 N 1 FM Vancini Edoardo ITA 2200 -170 0.28 1 2 2

3 B 5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2032 -2 0.5 1 3 3

4 N 4 M Negro Roberto ITA 2052 -22 0.47 Â½ 3 3

5 B 11 1N Bianco Paolo ITA 1895 135 0.68 1 4 4

2.68 4 4

7 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2129 Media: 1979.40 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Boaron Arianna ITA 1779 158 0.71 1 1 1

2 B 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2136 -199 0.24 Â½ 1 1

3 N 4 M Negro Roberto ITA 2052 -115 0.34 0 1 1

4 B 12 1N Franco Alessandro P. ITA 1875 62 0.59 1 2 2

5 B 3 CM Brotto Alessandro ITA 2055 -118 0.34 1 3 3

2.22 3 3

8 Paoli Walter
CM ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1887 Media: 1886.25 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 1N Lugli Andrea ITA 1836 83 0.61 1 1 1

3 N 9 1N Tondi Aurelio ITA 1914 5 0.51 Â½ 1 1

4 N 11 1N Bianco Paolo ITA 1895 24 0.53 0 1 1

5 B 10 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1900 19 0.53 Â½ 1 1

2.18 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

2Â° WE CITTA  DI SOLIERA - A (2406035A)
Soliera - 21-06-2024 - 23-06-2024

9 Tondi Aurelio
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1969 Media: 1968.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Vancini Edoardo ITA 2200 -286 0.16 0 0 0

2 N 14 1N Togni Alessandro ITA 1833 81 0.61 1 1 1

3 B 8 CM Paoli Walter ITA 1919 -5 0.49 Â½ 1 1

4 N 3 CM Brotto Alessandro ITA 2055 -141 0.31 0 1 1

5 B 13 1N Lugli Andrea ITA 1836 78 0.61 1 2 2

2.18 2 2

10 Pizzoferrato Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1818 Media: 1889.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2136 -236 0.2 0 0 0

2 B 15 2N Boaron Arianna ITA 1779 121 0.66 Â½ 0 0

3 N 12 1N Franco Alessandro P. ITA 1875 25 0.53 0 0 0

4 B 16 2N Grimaldi Lorenzo ITA 1740 160 0.71 1 1 1

5 N 8 CM Paoli Walter ITA 1919 -19 0.47 Â½ 1 1

2.57 1 1

11 Bianco Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 2075 Media: 2003.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Brotto Alessandro ITA 2055 -160 0.29 Â½ 0 0

2 N 12 1N Franco Alessandro P. ITA 1875 20 0.53 1 1 1

3 N 2 CM Piccirillo Edoardo ITA 2136 -241 0.2 Â½ 1 1

4 B 8 CM Paoli Walter ITA 1919 -24 0.47 1 2 2

5 N 6 CM Dionigi Riccardo ITA 2030 -135 0.32 0 2 2

1.81 2 2

12 Franco Alessandro P.
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1764 Media: 1912.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Negro Roberto ITA 2052 -177 0.27 Â½ 0 0

2 B 11 1N Bianco Paolo ITA 1895 -20 0.47 0 0 0

3 B 10 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1900 -25 0.47 1 1 1

4 N 7 CM Vincenzi Marco ITA 1937 -62 0.41 0 1 1

5 N 15 2N Boaron Arianna ITA 1779 96 0.63 0 1 1

2.25 1 1
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13 Lugli Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1603 Media: 1924.50 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2032 -196 0.25 0 0 0

2 N 8 CM Paoli Walter ITA 1919 -83 0.39 0 0 0

3 B 14 1N Togni Alessandro ITA 1833 3 0.5 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 1N Tondi Aurelio ITA 1914 -78 0.39 0 0 1

1.53 0 1

14 Togni Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1711 Media: 1859.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Dionigi Riccardo ITA 2030 -197 0.25 0 0 0

2 B 9 1N Tondi Aurelio ITA 1914 -81 0.39 0 0 0

3 N 13 1N Lugli Andrea ITA 1836 -3 0.5 Â½ 0 0

4 B 15 2N Boaron Arianna ITA 1779 54 0.58 0 0 0

5 N 16 2N Grimaldi Lorenzo ITA 1740 93 0.63 1 1 1

2.35 1 1

15 Boaron Arianna
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1920 Media: 1920.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Vincenzi Marco ITA 1937 -158 0.29 0 0 0

2 N 10 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1900 -121 0.34 Â½ 0 0

3 B 3 CM Brotto Alessandro ITA 2055 -276 0.17 0 0 0

4 N 14 1N Togni Alessandro ITA 1833 -54 0.42 1 1 1

5 B 12 1N Franco Alessandro P. ITA 1875 -96 0.37 1 2 2

1.59 2 2

16 Grimaldi Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1257 Media: 1991.25 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 CM Bevilacqua Maurizio ITA 2032 -292 0.15 0 0 1

3 B 1 FM Vancini Edoardo ITA 2200 -460 0.08 0 0 1

4 N 10 CM Pizzoferrato Mattia ITA 1900 -160 0.29 0 0 1

5 B 14 1N Togni Alessandro ITA 1833 -93 0.37 0 0 1

0.89 0 1
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